
DODATEK Č. 5
KE SMLOUVĚ O DÍLO

na akci Projektová dokumentace - cyklostezka Greenway Jizera,
úsek Dalovice - Hrdlořezy

Ev.č. smlouvy objednatele : 586/OFI/2010 Ev.č. smlouvy zhotovitele: 10LI01012

Smluvní strany

1. Objednatel:
se sídlem:
IČ,
DIČ,
zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
dále jen ,,Objednatel"

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70891095
CZ70891095
Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek,
na zákl. usnesení Rady č. .m M1&&c dne ....iS 5'·
PPF banka a.s.

2. Zhotovitel: Valbek, spol. s r. o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3
IČ: 48266230
DIČ: CZ48266230
zastoupený: Ing. Romanem Lennerem, jednatelem společnosti

Ing. Lukášem Hruboňem, MBA, jednatelem společnosti
Ing. Ladislavem Šimkem jednatelem společnosti

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Lukáš Hruboň, MBA
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Ladislav Šimek

dále jen ,,Zhotovitel"

z důvodů časových komplikací při aktualizaci podkladů a průzkumů daných zdržením na
straně třetích subjektů se smluvní strany dohodly na úpravě termínů plnění a to následovně:

Článek l.
II. Doba zhotovení díla

2.1. Stávající ustanovení článku II. Doba zhotovení díla se ruší a nahrazuje tímto
novým ustanovením:
Zhotovitel provede dílo podle ČI. Itéto smlouvy v následujících termínech."
DŮR: 04/20/0
IČ k DŮR a zajištění Ur: do 3 měsíců po získúnísouhlasů všech vlastníků pozemků

dotčených projektem

Aktualizace podklad a průzkumů pro DSP.' do 30.4.2019

Zpracování konceptu dokumentace pro SP.' do 30. 6.2019



Zpracování čistopisu dokumentace pro SP.' do 2 iýdnů od schválení konceptu DSF'
objednatelem (předpoklad do 3/. 7.2019)

VII. Oprávnění zástupci smluvních stran
7.1. Stávající ustanovení článku VII. Oprávnění zástupci smluvních stran, odstavec 7.1 a 7.2
smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým ustanovením:

7. l. Dalšími oprávněnými zástupci Objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech
technických (dále jen ,, oprávněnízástupci objednatele ') jsou:
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel KSÚS.' tel: e-mail.'z
Příslušný referent.' Ing. Milan Peška, tel.' e-mail.'

Ing. Mgr. Ilona Emmerová tel.' e-mail.'

Oprávnění zástupci objednatele jsou oprávněni projednávat ve věcech smluvních pouze obsah
návrhů dodatků ke smlouvě o dílo.

Ve věcech smluvních zastupuje Objednatele zmocněný člen Rady Středočeského kraje..

Článek 2.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny účinná.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

jeho uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží

Zhotovitel a 2 Objednatel.
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno dne 2O"/Q Radou Středočeského

kaje usnesením č. .QA S'.

17 -OL- 2019
V Liberci dne. .... .... .........

06 -05- 2019
V Praze dne

Zhotovitel:

Valbek, spol. s rí 01
jva 505/17
Liberec3

8266230
CZ48266230Ing. Ladislav ek

jednatel spo osti

Objednatel:

Středočeský kraj
QOCESKy

,: 'i
Martin Herni '.Ej

radní pro oblast inve c a . St
. K ,

veřejných zakázek

2


